
青神县天府粮仓示范基地建设项目-青神县白果乡胡坝村土地整治项目工程，青神县瑞峰镇刘家场社区、杨柳村土地整治项目
工程，青神县白果乡罗湾村土地整治项目工程，青神县罗波乡施家沟村、西龙镇新农村土地整治项目工程（项目名称）/标
段招标公告

1.招标条件

1.1本招标项目青神县天府粮仓示范基地建设项目-青神县白果乡胡坝村土地整治项目工程，青神县瑞峰镇刘家场社区、杨柳村
土地整治项目工程，青神县白果乡罗湾村土地整治项目工程，青神县罗波乡施家沟村、西龙镇新农村土地整治项目工程已由青
神县发展和改革局（项目审批、核准或备案机关名称）以川投备案【2305-511425-04-01-958593】FGQB-0091
号（批文名称及编号）批准建设，项目业主为青神县农业发展投资有限责任公司，建设资金来自央、省、市财政资金不足部分
由县级财政资金补齐（资金来源），出资比例为100%，招标人为青神县农业发展投资有限责任公司。项目已具备招标条
件，现对该项目的施工进行公开招标。

1.2本招标项目为眉山市行政区域内的国家投资工程建设项目，青神县发展和改革局（核准机关名称）核准（招标事项核准文
号为川投备案【2305-511425-04-01-958593】FGQB-0091号）的招标组织形式为□自行招标☑委托招标。招标人选择的招标
代理机构是四川久河工程技术有限公司。

2.项目概况与招标范围

2.1建设地点:青神县白果乡胡坝村，峰镇刘家场社区、杨柳村，白果乡罗湾村，罗波乡施家沟村、西龙镇新农村

2.2建设规模：眉山市青神县白果乡胡坝村土地整治项目，主要建设规模及内容为:早地开发312.72亩，水田开发7.64亩，修筑
土27804.49米地力培肥21.35公顷:新建0.4*0.4m灌排渠道3035米;人行便桥45处;新建分流闸32处;配套沉砂池17处;新建蓄水池
15口;新建涵管60m;新建3.0m宽C30碎田间道692米新建1.5m宽C25硷生产路2882米;新建项目公示牌1座，单体工程标志牌95
处。眉山市青神县白果乡罗湾村土地整治项目，主要建设规模及内容为整治面积558.32亩;复耕地块72个共558.32亩，修筑土
12248.14m:新建0.4*0.4m灌排渠道3035米;人行便桥45处:新建分流闸32处;配套沉砂池17处;新建蓄水池15口;新建涵管60m;配
套生产路6条共2970m(其中2.5m宽生产路2970m，T型道路接口10处，Y型道路接口2处，弯道加宽4处，回车道1处，错车道4
处)，垫层采用10cm厚碎石垫层路面采用20cm厚C25路面:项目区新建项目公示牌1座，单位工程标示牌3个。青神县罗波乡施
家沟村、西龙镇新农村土地整治项目，主要建设规模及内容为:本项目水田整理65.2121公顷;残次园林地整理21.8585公顷;新建
囤水田5口;垦造水田13.0195公顷;整治1.0x1.0m的C20碎排水沟2条，长835.0米;整治山平塘5座;新建100m3蓄水池10口;新建沟
渠沉砂池2个，新建沟渠放水口2个，新建人行便桥2座，新建移动式潜水泵8个新建道路涵管17m:规划整治3.5米宽田间道路2
条长2131.0米;整治3.0米宽田间道路5条，长2583.0米，新建错车道3处;道路接口8处;整治生产路23条，长7711米(其中2.0米宽
4条，长1676米;2.5米宽19条，长6035.0米);项目区设置1座公示牌；单体工程标示牌3个118处。眉山市青神县瑞峰镇刘家场社
区、杨柳槽村土地整治项目，主要建设规模及内容为:地开发复140个区域(其中开发复垦早地121个、水田19个)，共计31.0714
公顷;整治山平塘1座;新建100m3蓄水池26口;新建C20现浇排灌渠(0.4x0.4m)11条，长2345.00m;新建截流沟(0.92x0.6x0.8m)3
条，长216.00米;新建D300涵管140.00米;新建2.5m宽C25碎生产路3条，长514.00m;新建20m宽C25碎生产路10条，长
2075.00m;新建1.5m宽C25生产路20条，长3913.00m;项目区公示牌1个，单体工程标志牌187个。

2.3总投资：58180.58万元（本次施工招标最高限价为29272576.21元）。

2.4招标范围：施工图纸和相应工程量清单所表达的范围（工程量清单与施工图不一致时，以工程量清单为准）

2.5计划工期：120日历天。

2.6工程质量要求：质量应满足相关规程规范、设计文件及招标文件第七章“技术标准和要求”等的要求，质量等级应达到合
格。

2.7资金来源：央、省、市财政资金不足部分由县级财政资金补齐。

2.8标段划分：1个标段，具体划分为：施工1个标段。

2.9本次招标实行资格后审。

2.10本次招标采用电子招标。

3.投标人资格要求

3.1招标要求：

施工投标人须具备独立企业法人资格，国家行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，2020年1月1日至
今已完工1个单项合同金额不低于1460万元的土地整理类施工项目（土地整理类项目即：土地开发、土地整理、土地复垦、土
地修复、耕地提质改造项目）项目业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：/。

3.3各投标人均可就上述标段投标，但可以中标的合同数量不超过1个标段。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年9月12日09:00至2023年9月18日23:59(北京时间，下同），在全国公共资源交易平台（四
川省·眉山市）（https://www.msggzy.org.cn）,凭注册认证的数字证书免费获取招标文件等资料。未在眉山市公共资源电子交
易平台网完成网上注册的企业，按流程完成注册并领取企业身份认证数字证书后，方可按以上要求购买招标文件，此为获取招



标文件唯一途径。

4.2招标文件每套售价/元（人民币），售后不退。图纸押金/元，在退还图纸时一并退还(不计利息)。

4.3招标人不提供邮购招标文件服务。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年10月9日9时30分，电子投标文件递交的网址为全国公共资源交
易平台（四川省·眉山市）（https://www.msggzy.org.cn），开标地点：眉山市政务服务和公共资源交易服务中心（眉山市东
坡区眉州大道东二段5号综合楼一楼）。

5.2逾期送达的或者未送达到指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在全国公共资源交易平台（四川省）(ht tp://ggzyjy.sc.gov.cn)、全国公共资源交易平台（四川省·眉山市）
（https://www.msggzy.org.cn）上发布。其他发布公告的媒介/（招标人自行选择，也可不填）。

7.联系方式

招标人：青神县农业发展投资有限责任公司

地址：四川青神经开区兴业路10号

邮编：/

联系人：邓老师

电话：028-38922480

传真：/

电子邮件：/

网址：/

开户银行：/

帐号：/

招标代理机构：四川久河工程技术有限公司

地址：成都市金牛区蜀西路52号4栋15楼1505-2

邮编：/

联系人：李老师

电话：028-60176405

传真：/

电子邮件：/

网址：/

开户银行：/

帐号：/

2023年9月11日

]]


